

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024



Spargel weiß/violett

aus Norddeutschland
Klasse I
400 g Packung
1 kg = 9,98 €



3,99

GUT & GÜNSTIG Salatgurken

aus den Niederlanden
oder Spanien
Klasse I
Stück



0,44

GUT & GÜNSTIG Rispen Tomaten

aus den Niederlanden
Klasse I, 1 kg
1 kg = 1,79 €



1,79
statt 1,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Ferrero kinder Schokolade

100 g Tafel
1 kg = 10,00 €



1,00

Zentis Frühstückskonfitüren oder Aachener Pflüml

verschiedene Sorten
195-230 g Becher
1 kg = 4,35-5,13 €



1,00

GUT & GÜNSTIG Gewürzgurken

(Abtropfg.: 360 g)
670 g Glas
1 kg = 2,78 €



1,00
statt 1,59

Dr. Oetker Bistro Baguette

tiefgefroren, verschiedene Sorten
250 g Packung
1 kg = 4,00 €



1,00

Chio Tortillas

verschiedene Sorten
110 g Packung
1 kg = 9,09 €



1,00
statt 1,89

Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco

verschiedene Sorten
0,2 Liter Flasche
1l = 5,00 €



1,00
statt 1,59

18069 Rostock-Reuthersshagen · Bonhoefferstr. 6 · 0381/40348927

ÖFFNUNGSZEITEN MONTAG BIS SAMSTAG 7 BIS 20 UHR

17036 Neubrandenburg

Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/76159757

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-

Reuthersshagen
Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/40348927

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow

Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/7761817

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18273 Güstrow Mitte

Am Markt 11/12
Tel.: 03843/7761827

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

18059 Rostock

Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Öffnungszeiten:
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Exquisa oder **Miree**
Frischkäsevariationen
 verschiedene Sorten
 150-200 g Becher
 1 kg = 4,40-5,87 €



0,88
 statt 1,89

Bauer Fruchtojoghurt
 verschiedene Sorten
 200-250 g Becher
 1 kg = 1,76-2,20 €



0,44

Müller
Wackelpudding oder
Doppeldecker
 verschiedene Sorten
 4 x 125 = 500 g Packung
 1 kg = 2,00 €



1,00
 statt 1,49

GUT & GÜNSTIG
Mozzarella
 45 % Fett i. Tr.
 125 g Beutel
 1 kg = 6,32 €



0,79
 statt 0,89

GUT & GÜNSTIG
Kräuterbutter- oder
Knoblauchbaguette
 175 g Packung
 1 kg = 3,94 €



0,69
 statt 0,99

Knack & Back
Sonntagsbrötchen,
Croissants oder
Buttermilchbrötchen
 230-400 g Packung
 1 kg = 3,73-6,91 €



1,49
 statt 2,29

GUT & GÜNSTIG
Knusper Griller oder
Knusper Griller Mini
 SB-verpackt
 350/400 g Packung
 1 kg = 8,54/7,48 €



2,99
 statt 3,79

Iglo Rahm-
Gemüse oder
Gemüse-Ideen
 tiefgefroren, verschiedene Sorten
 400-500 g Packung
 1 kg = 4,44-5,55 €



2,22

NORDISCH
Bauernfrühstück
 nach Art einer Zwiebelmettwurst
 SB-verpackt, 140 g Packung
 1 kg = 7,14 €



1,00

Reinert
Bärchen-Wurst oder
Bärchen Geflügel-
Wurst
 SB-verpackt
 90 g Packung
 1 kg = 16,56 €



1,49
 statt 1,99

GUT & GÜNSTIG
Sonnenmais
 (Abtropfg.: 3 x 140 g = 420 g)
 3 x 150 g = 450 g Packung
 1 kg = 3,55 €



1,49
 statt 2,29

GUT & GÜNSTIG
Mayonnaise,
Remoulade oder
Tomatenketchup
 500 ml Flasche
 1 l = 2,58 €



1,29
 statt 1,79

Heinz Tomato
 verschiedene Sorten
 350-390 g Packung
 1 kg = 2,56-2,86 €



1,00
 statt 1,79

GUT & GÜNSTIG
blanchierte
Walnusskerne oder
Cranberries Mix
 125 g Packung
 1 kg = 15,92 €



1,99
 statt 2,29

Köln Müsli oder
Hafer-Porridge
 verschiedene Sorten
 375-600 g Packung
 1 kg = 3,70-5,92 €



2,22
 statt 3,79

Meica
Saftbockwurst und
Geflügelsaftwurstchen
 (Abtropfg.: 180 g)
 6 Stück
 = 380 g Glas
 1 kg = 9,94 €



1,79
 statt 2,69



QR-CODE SPEICHERN
UND NIE WIEDER
DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

Kühne Grill- & Würzsauce

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
1l = 4,00 €



1,00

Maggi 5 Minuten oder Magic Asia Terrine

verschiedene Sorten
41-70 g Becher
1 kg = 13,75-21,46 €



0,88
statt 1,49

Ritter Sport Nussklasse oder Kakaoklasse Tafelschokolade

verschiedene Sorten
100 g Tafel, 1 kg = 10,00 €



1,00

Nestlé After Eight

200 g Packung
1 kg = 8,95 €



1,79
statt 2,99

Merci Petits

verschiedene Sorten
125 g Packung
1 kg = 11,12 €



1,39
statt 1,99

GUT & GÜNSTIG Limonaden

z. B. GUT & GÜNSTIG Cola
verschiedene Sorten
zgl. 0,25 € Pfand
1l = 0,30 €



0,45
statt 0,65

Johnnie Walker Red Label

40% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 14,27 €



9,99

Aperol Spritz

10,5% Vol., 3x0,2 Liter Flasche
1l = 11,65 €



6,99
statt 8,99

Puschkin Vodka Flavoured Vodka

37,5% Vol. oder
17,5% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 8,56 €



5,99
statt 7,99

Spee oder Weißer Riese

Megaperls, Gel oder Caps
verschiedene Sorten
18-22 WL
Packung/Flasche
1 kg = 0,17-0,21 €



3,69

Felix Katzennahrung

verschiedene Sorten
12x85/10x85/10x80 g Packung
1 kg = 3,91-4,99 €



3,99

Tempo Feuchtes Toilettenpapier

verschiedene Sorten
42 Stück Packung



1,00

GUT & GÜNSTIG Grill-Briketts

3 kg Packung
1 kg = 1,00 €



2,99
statt 3,99

KNÜLLER AM FREITAG UND SAMSTAG

Heineken Pils

20x0,4 Liter Flasche
Kiste/Abholpreis
zzgl. 3,74 € Pfand, 1l = 1,62 €



12,99

Landliebe Käsescheiben

aromatisch,
mild oder
würzig
150 g Packung
1 kg = 7,93 €



1,19
statt 2,19

EDEKA Erdbeeren

aus den Niederlanden
Klasse I, 400 g Packung
1 kg = 6,23 €



2,49
statt 3,49

In Güstrow entsteht ein Hospiz

Mit dem Richtfest im April ist ein weiterer Meilenstein auf dem Weg zur Entstehung des Hospizes geschafft. Vorherige Meilensteine waren:

- 2019: Architektur- und Bauplanung
- 2022: Grundstücksübergabe
- August 2023: Bodenplatte gegossen
- Oktober 2023: Grundsteinlegung
- November 2023: Zwischendecke eingezogen

Weiterhin benötigen wir immer noch Spenden für unseren Hospizbau. Dies kann man ganz einfach über das Spendentool auf der Homepage der Diakonie Güstrow e.V. oder per Überweisung auf das Konto DE14 5206 0410 0005 3666 66 mit dem Betreff: Hospiz Güstrow

